Diário Oficial Eletrônico

Legislativo Municipal

Manaus, sexta-feira 24 de julho de 2020 Ano VIII, Edição 1299 -  R$ 1,00

Poder Legislativo

AVISO DE RESULTADO

 A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CÂMARA
MUNICIPAL DE MANAUS, através de sua Pregoeira, torna público o
resultado do PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2020-CMM:

Objeto:Contratação de prestação de serviços continuados de

TV por assinatura, com uso da Tecnologia Digital, nas dependências da
Câmara Municipal de Manaus, conforme Termo de Referência (Anexo I),
oriundo do Processo Administrativo 2019.10000.10718.0.001812 .

RESULTADO:DESERTA

Manaus, 24 de julho de 2020.

HELEN GRACE COSTA SENA

Pregoeira

5

  2

2

3

2019.10000.10718.0.001812 - 2020.10000.10062.9.014794 (página 187)